
 

COMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANA GROTTE GROTTE GROTTE GROTTE    
Prov inc ia  d i  Ba r i  

 
IV SERVIZIO 

 
FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 83 del 06/09/2012 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   822 

 del 20/09/2012

 
OGGETTO: Pagamento fatture utenza metano. Periodo 28/06/2012-31/07/2012. 
 

 
IL RESPONSABILE 

  
 

  
VISTO il decreto sindacale n. 15374 del 04/09/2012 con il quale al sottoscritto 

Segretario Generale sono state conferite temporaneamente ai sensi dell’art. 97, IV  
comma lettera d), del D.Lgs n. 267/2000 le funzioni di Responsabile del III e IV Servizio; 

 
CHE questo Ente si avvale della Società GDF SUEZ Energie spa per la fornitura 

di gas per i vari Servizi ed Uffici Comunali; 
            

VISTE le sotto-specificate bollette emesse in data 10/08/2012 dalla Società GDF 
SUEZ Energie spa per il servizio di fornitura gas ad immobili utilizzati da questo 
Comune per l’espletamento delle proprie attività; 

 
2°  SERVIZIO  
- matr.contatore 22155527     n. 1 fatt. di  €            201,33 (Palestra Angiulli) 
- matr.contatore  7316646     n. 1 fatt. di  €             582,13(Palazzetto dello Sport) 
 
RITENUTO di dover  procedere al pagamento delle suddette fatture, entro la data 

di scadenza delle stesse; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 VISTO lo Statuto Comunale; 
  



D E T E R M I N A 
  

1. DI ASSUMERE impegno di spesa per €. 783,46 sugli appositi capitoli del redigendo 
Bilancio 2012;  
 
2. DI IMPUTARE la predetta spesa come segue: 

 
- €. 201,33 al Cap. 822/5 del redigendo Bilancio 2012 epigrafato: Gestione Palestre 

– Luce e gas”; 
-   €. 582,13 al Cap. n.822/6  del redigendo Bilancio 2012 epigrafato: Palazzetto dello 

sport: luce, gas”; 
 
3 DI LIQUIDARE le fatture sopra elencate, per il totale importo di €. 783,46 alla 
Società GDF SUEZ Energie spa  per utenze gas, periodo: 28/6.2012-31/07/2012; 
 
4. DI DARE MANDATO all’Ufficio di Ragioneria di provvedere ai conseguenti 
pagamenti a mezzo dei bollettini premarcati allegati alle ridette fatture; 
 
5. DI PROVVEDERE agli adempimenti procedurali previsti dall’art.35 del vigente 
Regolamento di Comunale di contabilità. 

   
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
   

                  Il Redattore 
       Caterina Cisternino 
 f.to dott. Francesco Intini 

  
 
 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 06/09/2012 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegni nn. 921-922/2012 Il Responsabile del Servizio Finanziario f.f. 
 
 
 
  

f.to dott. Francesco Intini 
  

 
 

 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 1279
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Castellana Grotte, 21 Settembre 2012
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 



 
 
 
  

 


